mentum Redditus scripsit et subscripsif^.

Domno ^ magnificis in Xpisto et sanctae aecclesiae ^ filiis Bodi-

lono et Audranno ^^, Hadoindus episcopus rogo et supplico cari-

(1) Vel coloniis ad se pertinentibus : Brisson.

(2) Roboratam. Brisson.

(3) Villam. Brisson.

(4) Locum pour illum. Brisson.

(5) Rosindus. Brisson.

(6) Auff'rebertus. Brisson. — Aullibertus. Mabillon.

(7) Le Corvaisier, Mabillon et Cauvln ont lu : Cadulfus ordinante domno
Hadoidndo episcopo hoc testamentum redditus scripsi et subscrijm, traduit

ainsi par l'abbé Voisin {Polyptiques de l'église du Mans, p. 368). « Moi Cadul-

phe, j'ai écrit ce testament par ordre du seigneur Hadouin, et, après l'avoir

rendu, je l'ai souscrit ». — Redditus paraît être un nom propre.

(8) Domnis. Mabillon.

(9) Sancta ecclesia. Brisson.

(10) Andranno. Brisson.

11
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tati vestrae ut, cum me Dominus et Creator omnium de hoc

saeculo migrare praeceperit, Gaenomannis civitate ire ^ faciatis
;

et ibi testamenlum meum, cum apertum fuerit, vos^ prosequen-

tibus, apud quam 3 publica gesta'^ municipalibus faciatis alligare^,

et quod unicuique per ipsum testamentum, sanctis civibus vel

propinquis meis, seu fidelibus, visus sum delegasse, vestra

dispensatione, unusquisque juxta ipsa delegatione^ percipere

valeat ; et quicquid exinde egeritis, gesseritis, ratum et firmis-

simum debeat permanere. Quod mandatum manu nostra firma-

vimus et petimus muniendum Gaenomannis civitate.

In Xpisti nomine Hadoindus, etsi peccator, episcopus, hoc

mandatum relegi et subscripsi. — Resindus '^ subscripsi. —
Berteghiselus subscripsi. — Marsus subscripsi. — Audo sub-

scripsi. — Austrebertus subscripsi. — Detensor subscripsi. —
Ursinianus ^ subscripsi. — Sirannus. — Gadulfus, diaconus,

ordinante domno Hadoindo episcopo, hoc mandatum scripsit et

subscripsit^.

Similiter et exemplarpraecariae ^^, quam idem domnus Hadoin-

diis episcopus de monasterio sancti Karilepphi Slgeramno ahhati

suo fecit^ his in Geslis inserere placuit ; ut si, quod ahsit, aliquo

casu aut negligentia autenticum ejus perditum fuerit ^^, ut

saepe fierl solet, et iiohiscum jam actum in multis contigit, unde

(1) Lire iter.

(2) Vohis. Brisson.

(3) Apud que. Brisson.

(4) Gestis. Brisson.

(5) Allegare. Brisson.

[Q) Ipsam delegationem. Brisson.

(7) Rosindus. Brisson.

(8) Ursimanus. Brisson.

(9) C'est bien Cadulfe qui écrit le mandatum annexé au testament ;
mais,

pour le testament lui-même, il aura cédé sa place à un autre personnage